

DOĞANBEY - PIERENNE - MİLET KARABURUN - MORDOĞAN GEZİSİ

1 Gece, 2 Gün

gece saat 23:00 de tüm misafirlerimizi alıyoruz ve yolculuğumuz başlıyor. Araç içinde kek sıcak soğuk içecek ikramlarımızla birlikte Sivrihisar - Afyon - Denizli - Aydın üzerinden yolculuğumuza devam ediyoruz.

1.GÜN: Yolumuz üzerinde verilecek molaların ardından günün ilk saatlerinde Kuşadası'na ulaşıyoruz. Burada alacağımız güzel kahvaltının ardından Prienne Antik Kentine hareket ediyoruz. Kurulduğunda deniz kıyısında yer alan ve deniz ticareti ile ünlü Prienne Antik Kenti Menderesin alüvyonu nedeniyle şimdi kilometrelerce kara içerisindedir. Bu şirin antik kenti rehberimiz eşliğinde geziyor ve bilgiler alıyoruz. Antik kent gezimizin ardından Doğanbey'e hareket ediyoruz. Özgün doku ve geleneksel konut tipi ile eski Doğanbey sokaklarında yürüyüş ve fotoğraf çekimleri gerçekleştiriyoruz. Öğle yemeği molamız için Doğanbey'de bir süre serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası antik uygarlıkların felsefe, bilim ve sanat başkenti Milet Antik Kentine hareket ediyoruz. Kısa yolculuğumuzun ardından Milet Antik Kentine ulaşıyor ve rehberimizle birlikte bölgeyi geziyoruz. Edindiğimiz bilgiler sonrası Milet Antik Kentinden ayrılıp İzmir'e doğru hareket ediyor ve Otelimize giriş yapıyoruz. Konaklama İnciraltı'nda yer alan otelimizde. Akşam yemeğimizi bizim için hazırlanan restaurantımızda eğlence ve özel içeceklerimiz eşliğinde alıyoruz.

2.GÜN: Güne otelimizde güzel bir kahvaltı ile başlıyoruz. Kahvaltının ardından otelimizden çıkış yaparak Karaburun'a hareket ediyoruz. İlk durağımız yol üzerinde yer alan tarihteki ilk ismi Polikhne olan Balıklıova. Burada meşhur un kurabiyesi alışverişlerimizi tamamlayarak, göz alıcı koyları, el değmemiş doğası ve huzur veren sakinliği ile Karaburun'a geçiyor ve merkezde vereceğimiz serbest zaman sonrasında Karaburun İskele'de nefis balık ve meze çeşitlerinden öğle yemeği alabilirsiniz. Buradan Mordoğan Köyü'ne doğru yol alıyoruz. Burada, Müesser Aktaş Etnografya Müzesi'ni, 14. yüzyılda inşa ettirilen Ayşe Kadın Cami'ni rehberimizin bilgilendirmeleri ile geziyoruz. Daha sonra, yılın her günü eksik olmayan rüzgarı, denizin ve nergis çiçeklerinin büyüleyici kokusuyla harmanlanan Mordoğan merkez'e geçiyoruz. Sahilde yürüyüşlerimizi yapıp, akşam çaylarımızı denize karşı yudumluyoruz. Daha sonra akşam yemeği ve eğlence için restaurantımıza hareket ediyoruz. Güzel ve keyifli bir akşamın ardından Ankara'ya dönüşe geçiyoruz. Gece geç saatlerde Ankara'ya ulaşıyor ve bir başka Anka Tur gezisinde buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

GEZİ ÜCRETİ: TL (Double Oda Kişi Başı)
TL Single Oda Konaklama Farkı

GEZİ KAPSAMINDA VERİLECEK HİZMETLER: Özel araçla ulaşım, kahvaltı(2- ilk Gün restaurantta - 2. Gün otelde), akşam yemeği (2 - restaurantlarda), otelde konaklama(1), TÜRSAB seyahat sigortası, Anka Tur acenta refakati, Mili Park giriş ücretleri, tüm çevre gezileri ve rehberlik hizmetleri.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: Müze ve ören yeri giriş ücretleri, yemeklerde alınacak içecek ücretleri, öğle yemekleri ve kişisel harcamalar gezi ücretine dahil edilmemiştir.

BU GEZİ İÇİN GEREKLİ KİŞİSEL MALZEMELER: Yürüyüş ayakkabısı, rahat bir yürüyüş giysisi, şapka, bere, yağmurluk, yedek ayakkabı, yedek giysi, kişisel malzemeler, fotoğraf makinası ve aksesuarları.

NOTLAR:

- 1- Doğada ve her yerde anılarımızdan başka bir şey bırakmıyoruz.
- 2- Yerel halka ve onların değerlerine her zaman saygılı, kültürel ve arkeolojik değerlerimiz ile bitki örtüsünü ve yabani yaşamı korumaya her zaman özen gösteriyoruz.
- 3- Yerel koşullardan ve hava durumundan dolayı program akışında değişiklik yapılabilir.

"HAYAT HEDEFİNİ VE ROTASINI BİZLERİN BELİRLEDİĞİ BİR YOLCULUKTUR."

